
Entgeltverzeichnis für die Nutzung städtischer Kanustrecken 
und Übernachtungsbetrieb Kanuleistungszentrum
Gültig ab 01. Januar 2023

Personenkreis Bis zu 3 Übern. Mehr als 3 Übern. Jugendl. bis 16 J.

Übernachtungsbetrieb Kanuleistungszentrum  
Nicht-sportbezogene Lehrgänge, (alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.)

Gesamtpreis inkl. Frühstück ab 01.01.2023 
brutto

33,50 € 30,50 € 24,00 €

Gesamtpreis exkl. Frühstück ab 01.01.2023 
brutto

27,50 € 24,50 € 18,50 €

Einzelzimmerzuschlag  
(bei Sonderwunsch) ab 01.01.2023 
brutto

13,00 € 13,00 € 13,00 €

Kanuten / Kanutinnen (national und international) und andere Sportgruppen erhalten einen gesonderten Tarif.
Informationen zu den weiteren Tarifen erhalten Sie unter: kanuleistungszentrum@augsburg.de

Personenkreis

Benutzungsgebühren Kanuslalomstrecken
ab 01.01.2023 – brutto – inkl. gesetzl. MwSt.

Tageskarte 7:00 – 21.00 Uhr
Erwachsene
Jugendliche

 15,00 €
 8,00 €

Jahreskarte
Saisonkarte – Erwachsene
Saisonkarte – Jugendliche

 150,00 €
 80,00 €

Hausgäste BLZ
Jugendliche
Erwachsene

 4,00 €
 7,50 €


